
Uchwała nr XV/105/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

 

w sprawie:  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                     

budżetowego 2011 

 

Na podstawie art. 263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(Dz. U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Kwilcz 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z upływem roku budżetowego 2011 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty 

wydatków zamieszczone w uchwale budżetowej Gminy Kwilcz na rok 2011                                 

Nr IV/26/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 01 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na rok 2011            

 

Lp. Nazwa wydatku  

(nazwa zadania) 

Klasyfikacja budżetowa Kwota 

(zł) 

Ostateczny 

termin 

wykonania 

I WYDATKI  MAJĄTKOWE 13.750 x 

1 

Budowa ujęcia wód 

podziemnych z utworów 

czwartorzędowych 

otworem 

hydrogeologicznym nr 3-

awaryjnym na ujęciu wód 

podziemnych w Daleszynku  

 

Dział 010 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13.750 

 

 

13.750 

 

13.750  

30.06.2012 r. 

R A Z E M 13.750 x 

 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz, który wskaże jednostkę 

organizacyjną realizującą wydatek, o którym mowa w § 1. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kwilcz, aby po upływie terminu dla realizacji 

wydatków przedstawił Radzie Gminy Kwilcz, sprawozdanie z wykonania tych 



wydatków w szczególności z § 1. Sprawozdanie to włącza się do sprawozdania                   

z wykonania budżetu dotyczącego roku 2011. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XV/105/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

 

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

 

 

 

1. Budowa ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych otworem 

hydrogeologicznym nr 3-awaryjnym na ujęciu wód podziemnych w Daleszynku. 

 

W dniu 7 listopada 2011r Zakład Obsługi Mienia Samorządowego poinformował Gminę o 

niemożliwości wykonania w terminie zadania polegającego na budowie ujęcia wód 

podziemnych z utworów czwartorzędowych otworem hydrogeologicznym nr 3 – awaryjnym 

na ujęciu wód podziemnych w Daleszynku ze względu na zakres złożoności zleconych prac. 

Wymagane operaty wodno- prawne oraz dokumentacja hydrogeologiczna zgodnie z ustawą 

Prawo geologiczne, i Prawo wodne można zlecić po wykonaniu odwiertu , którego 

wykonanie planowane jest w grudniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym kształcie uważa się za 

uzasadnione. 

 


